

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -  
Minuta - Licitação: 33 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão  
Para Aquisição de Bens  
15/2022  
Processo Administrativo: 33/2022**

Ao Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 6010/2022.

**Homologo**

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 15/2022, o(s) participante(s):

45225 - JACKSON NEIMAR PEDRASSANI - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	MESA PARA REUNIÃO - OVAL, MEDINDO 4,45 X 1,10 X 0,76 METROS. CONFECCIONADA 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS.	UNIDADE	JP MÓVEIS	1	R\$2.400,00	R\$2.400,00
6	MESA PARA PROFESSOR - MEDINDO 1,40 X 0,55 METROS. CONFECCIONADA 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS. COM TRILHOS TELESCÓPICOS NAS GAVETAS.	UNIDADE	JP MÓVEIS	8	R\$748,00	R\$5.984,00
8	ARMÁRIO SALA ARQUIVO PORTA DE CORRER - MEDINDO 3,50 X 2,70 METROS. CONFECCIONADO 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. O ARMÁRIO DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS. COM PUXADORES DE ALUMÍNIO.	UNIDADE	JP MÓVEIS	1	R\$5.700,00	R\$5.700,00
11	BALCÃO - MEDINDO 3,90 X 0,70 X 0,60 METROS, COM DIVISÓRIAS NA PARTE SUPERIOR. CONFECCIONADO 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. O BALCÃO DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS	UNIDADE	JP MÓVEIS	1	R\$5.580,00	R\$5.580,00
13	MESA OVAL - MEDINDO 1,00 X 1,70 METROS. CONFECCIONADA 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS.	UNIDADE	JP MÓVEIS	1	R\$1.390,00	R\$1.390,00
Total do Fornecedor:						R\$21.054,00
47759 - GESUL COMERCIAL LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	CADEIRADE ESCRITÓRIO, COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MATERIAL DA ESTRUTURA EM METAL, GIRATÓRIA, ESTOFADA, COM ACABAMENTO EM POLIÉSTER, DENSIDADE D45, COM ASSENTO ESTOFADO E MATERIAL DO ASSENTO SENDO ESPUMA INJETADA. SUPORTA PESO DE ATÉ 110KG, COM ENCOSTO FIXO E BRAÇOS REGULÁVEIS. COM 5 PÉS QUE POSSUEM SISTEMA DE RODÍZIOS E CONFECCIONADO EM METAL. COM SISTEMA DE MONTAGEM TIPO ENCAIXE E PRODUTO COM COR PREDOMINANTE SENDO PRETO. CADEIRA COM PESO APROXIMADO DE 13,50KG. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO SENDO LARGURA DE 70 CM, ALTURA DE 85 CM E PROFUNDIDADE DE 80CM.	UNIDADE	LG	17	R\$425,00	R\$7.225,00
Total do Fornecedor:						R\$7.225,00
50199 - ATUAL INFORMATICA E ASS. TÉCNICA LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PROJETOR, COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: RESOLUÇÃO NATIVA: WXGA; BRILHO: 3500 LUMENS; PORTAS: 02 HDMI E 01 VGA; CONECTIVIDADE: FAST ETHERNET; RESOLUÇÃO NATIVA: WXGA	UNIDADE		9	R\$6.799,00	R\$61.191,00

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -  
Minuta - Licitação: 33 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: 0**50199 - ATUAL INFORMATICA E ASS. TÉCNICA LTDA**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	(1280X800); RELAÇÃO DE ASPECTO NATIVA: 16:10; BRILHO: 3800 LUMENS; RELAÇÃO DE CONTRASTE: 6000:1; RELAÇÃO DE ALCANCE: 1.30 ATÉ 1.56 TAMANHO DA IMAGEM: 33" A 320"; POSSUI ALTO-FALANTE; POTÊNCIA DE SAÍDA DE ÁUDIO; 5W; CONEXÕES: 02 PORTAS HDMI, 01 PORTA VGA, 01 PORTA RJ45, BIVOLT, IDIOMA DA INTERFACE: PORTUGUÊS - BR; POSSUI CONTROLE REMOTO COM BATERIA; ACOMPANHA CABOS NECESSÁRIOS PARA PRONTO FUNCIONAMENTO.					

Total do Fornecedor: R\$61.191,00

**77640 - ORIGINAL MOVEIS LTDA**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	MESA PARA COMPUTADOR - MEDINDO 1,50 X 1,50 X 0,60 METROS. CONFECCIONADA 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS.	UNIDADE	ORIGINAL MOVEIS	1	R\$1.360,00	R\$1.360,00
5	MESA PARA COMPUTADOR - MEDINDO 1,50 X 1,95 X 0,60 METROS. CONFECCIONADA 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS.	UNIDADE	ORIGINAL MOVEIS	1	R\$1.370,00	R\$1.370,00
7	MESA PARA 2 COMPUTADORES - MEDINDO 2,60 X 0,70 METROS. CONFECCIONADA 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. A MESA DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS.	UNIDADE	ORIGINAL MOVEIS	2	R\$850,00	R\$1.700,00
9	ARMÁRIO DEPOSITO PORTA DE ABRIR - MEDINDO 4,50 X 2,70 METROS. CONFECCIONADO 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. O ARMÁRIO DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS. COM DOBRADIÇAS COM AMORTECIMENTO A GÁS. COM PUXADORES EM ALUMÍNIO.	UNIDADE	ORIGINAL MOVEIS	1	R\$7.300,00	R\$7.300,00
10	BALCÃO - MEDINDO 3,95 X 0,70 X 0,60 METROS. CONFECCIONADO 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. O BALCÃO DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS.	UNIDADE	ORIGINAL MOVEIS	1	R\$2.500,00	R\$2.500,00
12	BALCÃO - MEDINDO 0,80 X 0,70 X 0,60 METROS. CONFECCIONADO 100% MDF 15MM, CONFORME PROJETO EM ANEXO AO PROCESSO. O BALCÃO DEVERÁ SER ENTREGUE EM CORES ACINZENTADAS	UNIDADE	ORIGINAL MOVEIS	1	R\$700,00	R\$700,00

Total do Fornecedor: R\$14.930,00

Jardinópolis, 18 de abril de 2022.

MAURO FRANCISCO RISSO  
Prefeito(a) Municipal